Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

от ___________ № ________

                                                                      ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  _____________  № _______
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:13:0490101:111

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от ____________), заключение о результатах публичных слушаний от _____________,
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне О.2 с кадастровым номером 67:13:0490101:111, общей площадью 1137 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Новодугинский район, Извековское сельское поселение, д. Мольгино, 31В - «жилая застройка».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова.
И.о. Главы муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                        Л.П. Филиппова
_106942888.doc
[image: image1.png]